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Iscrizione Albo Societa Cooperative nr. A111444

CANTINA COLLI EUGANEI S.C.A

VIA G MARCON, 314
3503 VO (PD) PD

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

*IFS

Food

DATA BOLLA NR. BOLLA

14/03/2019 | TRASF 0000000120/ 19

CODICE CLIENTE P. IVA

000001 00228500286

VS. RIFERIMENTO ORDINE

AGENTE

999

PAGINA

LUOGO DI DESTINAZIONE

PUNTO VENDI TA LI MENA

VIA BUCCIA 1
35010 LINENA PD

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

0178041040640 COLLI EUGANEI R SERVA

UM.

DOC 2016 NOTTE DI GALILEO AR
LOTTO 17618
0106061260640 C.E. FICR D' ARANG O DOCG 2017
SECCO FOSSI LI
LOTTO 27618
0177041080640 COLLI EUGANEI MERLOT DOP 2017
RIALTO
LOTTO 07918A
0109041080641 COLLI EUGANEI  CHARDONNAY DCP
2017RIALTO
LOTTO 13418
0110046070640 PROSECCO SPUMANTE DCP 2018
FOSSI LI
LOTTO 02319
0114013302290 GARGANEGA DEL VENETO I GP 2018 AR
LOTTO 04519A

01010033931CL BI ANCO FRI ZZANTE

LOTTO 280119

AR

AR

AR

AR

AR

NR. COLLI

5

10
20
18

DESCRIZIONE

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L
Bag&Box 5, 0L
Fusto 25, 00L

QUANTITA

30,00

30,00

30,00

30,00

60,00
20,00
18,00

LITRI

22,50

22,50

22,50

22,50

45,00
100,00
450, 00

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CARTG\H BAG & BOX FUST'

‘ PESO LORDO

906, 90| u=i

685, 00 ‘ COoLLI

68

VETTORE

AUTOTRASPCRTI FURLAN MAURI ZI O

VI'A FATTCRELLE, 34

35030 CINTO EUGANEO PD

P.IVA 01490310289
I'sc. Alho PD2452995W

CAUSALE TRASPORTO

TRASFER! MENTO

TRASPORTO A CURA

VETTCRE

PORTO

FRANCO NS.  CANTI NA

RIFERIMENTO INTERNO

24590

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO

14/03/2019 8,23

FIRMA VETTORE

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE




